

**ADDENDUM NO. 2**

**June 16, 2023**

RE: **HVAC Unit Replacement  
Clarksville Middle School  
6535 South Trotter Road  
Clarksville, MD 21029  
(HCPSS Bid #130.23.B3)**

FROM: **Purchasing Office  
Howard County Public Schools  
10910 Clarksville Pike  
Ellicott City, MD 21042  
(410) 313-6723  
(410) 313-6789 fax**

TO: **APPROVED PROSPECTIVE BIDDERS**

---

This addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Original Bidding Documents as noted below. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Form of Proposal. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification. This Addendum consists of 1 page.

**QUESTIONS:**

1. Drawing M0.1 calls for multiple guards to be installed over the new humidistat and thermostat and that they shall be lockable cast aluminum style. Is this correct or can plastic stat guards be installed similar to the existing thermostat guards?

**Response: Clear acrylic lockable covers are acceptable.**

2. Drawing M3.1 shows a controller, humidistat, and a thermostat as three separate components being mounted to the wall near the new HVAC units. Do all three get lockable guards or just the humidistat and thermostat?

**Response: In accordance with the contract documents, they all receive lockable guards. The Bard HVAC unit is available with a combo thermostat, humidistat, and controller with clear acrylic lockable cover, which is also acceptable.**

**CHANGES TO THE DRAWINGS:**

**None**

**CHANGES TO THE SPECIFICATIONS:**

**None**

**END OF ADDENDUM NO. 1**